
31998D0591

22.10.1998. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 284/35

PADOMES LĒMUMS
(1998. gada 13. oktobris)

par Zinātniski tehniskās sadarbības nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Kopienu un Amerikas Savienoto
Valstu valdību

(98/591/EK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
130.m pantu, saistībā ar 228. panta 2. punkta pirmo teikumu un
228. panta 3. punkta pirmo daļu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu (1),

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (2),

tā kā Eiropas Kopiena un Amerikas Savienotās Valstis īsteno kon-
krētas ESP programmas, kas skar vispārējās intereses;

tā kā, ņemot vērā pieredzi, abas puses ir izteikušas vēlmi izveidot
pilnīgāku un skaidrāku pamatu zinātniski tehniskās sadarbības
vadībai;

tā kā Zinātniski tehniskās sadarbības nolīgums ir daļa no Eiropas
Kopienas un Amerikas Savienoto Valstu vispārējās sadarbības, kas
konkrēti atspoguļota Jaunajā Transatlantijas darba kārtībā (New
Transatlantic Agenda), kuru abas puses pieņēma 1995. gada decem-
brī;

tā kā Padome ar 1996. gada 25. jūnija Lēmumu pilnvaroja Komi-
siju vienoties par zinātniski tehniskās sadarbības nolīgumu starp
Eiropas Kopienu un Amerikas Savienoto Valstu valdību;

tā kā Padome ar 1997. gada 1. decembra Lēmumu Eiropas Kopie-
nas vārdā nolēma parakstīt Zinātniski tehniskās sadarbības nolī-
gumu;

tā kā minētais nolīgums tika parakstīts 1997. gada 5. decembrī;

tā kā Zinātniski tehniskās sadarbības nolīgums starp Eiropas
Kopienu un Amerikas Savienoto Valstu valdību ir jāapstiprina,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Zinātniski tehniskās
sadarbības nolīgums starp Eiropas Kopienu un Amerikas
Savienoto Valstu valdību.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

(1) OV C 162, 28.5.1998., 10. lpp.
(2) Atzinums sniegts 1998. gada 7. oktobrī (Oficiālajā Vēstnesī vēl nav
publicēts).

280 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/29. sēj.



2. pants

Saskaņā ar nolīguma 12. pantu Padomes priekšsēdētājs sniedz paziņojumu par to, ka Kopiena ir izpildījusi
vajadzīgās procedūras, lai šis līgums varētu stāties spēkā.

Luksemburgā, 1998. gada 13. oktobrī

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

C. EINEM

11/29. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 281


